
  

 

DIPARTIMENTO DI  
ECONOMIA, MANAGEMENT E DIRITTO 
DELL’IMPRESA 
 

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 
70124 Bari (Italy) 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/ 

  
 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto  lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 
Vista   la delibera del Senato Accademico del 17.11.2021; 
Vista  la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 24.11.2021 relativa 

all’approvazione dell’avvio della procedura di selezione per n. 92 tutor didattici – n.4 
per ogni Dipartimento - rivolte a Dottorandi, Dottori di Ricerca, Assegnisti e Ricercatori 
di tipo A, per un compenso lordo pro capite di euro 2.500,00;  

Considerata la rilevanza delle attività di Peer Tutoring – Tutorato Didattico previste nella 
programmazione triennale 2019-2021 nell'azione di: Orientamento e tutorato in 
ingresso, in itinere e in uscita dal percorso di studi finalizzata all’incremento della 
proporzione di studenti che si laureano in corso; 

Vista  la delibera n. 8 ter del 14.01.2022, con la quale il Consiglio di Dipartimento ha 
approvato la tabella complessiva degli insegnamenti che saranno oggetto di tutorato 
didattico; 

Visto  il D.D. n. 12/2021 del 21.01.2022, pubblicato sul sito web Uniba 
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro e affissi all’Albo del Dipartimento di 
Economia, Management e Diritto dell’Impresa con cui è stata indetta la selezione per 
l’attribuzione di n. 4 assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato didattico, alle 
condizioni e con le modalità indicate nel Bando; 

Ritenuto pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice per la suddetta selezione;   
Acquisita  la disponibilità degli interessati; 
  

             
DECRETA 

 
Art. 1 

Viene nominata la commissione di valutazione comparativa per titoli ai fini dell’attribuzione di n. 4 
assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato didattico: 
 
Prof. Antonio Attalienti   Presidente 
Prof. Marco Tatarano  Componente  
Prof. Stefano Galavotti   Componente    
Prof.ssa Grazia Dicuonzo Componente 
Sig.ra Petronilla Bruni                   Segretario verbalizzante  
 
 
                                                                              Il Direttore 
                                                                                     F.to Prof. Giovanni Lagioia 

Decreto del Direttore n. 17 del 09.02.2022 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro

